Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit3 Rogenheim - Gegrimdet 1903

Gaupreigplatteln 2025
19.07.2025
Brammenburg

CEraebnisliste

; Einsel - und Gruppentwertuny

Seite 1 von 11



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaupreisplatteln 2025

Brannenburg - 19.07.2025

Altersklasse 4 (15-16 Jahre; Jahrg. 2010/2009)
Plattler: Heitauer

Platz
1.

© © N o o kM WD

NN NNRNDNRRR R B B R B B
g r W NP O © 0 N o b~ ow Do o

Start-Nr.
16
23
17
12

9
22
5
21
1
4
25
11
6
26

15
18
20

24
13
10
14

Name

Weinberger Seppe
Schlosser Peter
Lackovic Adrian
Brodschelm Quirin
Gansimeier Ferdi
Kelnhofer Simon
Lechner Lorenz
Asbdck Sebastian
Schnell Florian
Auer Matthias
Betz Johannes
Grabichler Vigil
Zellermayr Dominik
Veicht Flore
Huber Basti
Madersbacher Simon
Kurmeier Benedikt
Wagner Lorenz
Gastl Brian

Grad Johannes
Ibelherr Thomas
Huber Seppe

Bartl Ludwig
Kogler Vitus

Gschwendner Maximilian

Seite2 von 11

Verein
Lauterbach
Lauterbach
Degerndorf
Antersdorf
Hochstétt
Neudtting
Ostermuinchen
Emmering
Lauterbach
Nussdorf
Bairer Winkler
Kirchdorf
Bairer Winkler
Grafing
Nussdorf
Degerndorf
Degerndorf
Wittibreut

K olbermoor
Nussdorf
Emmering
Emmering
Nussdorf
Nussdorf
Degerndorf

Punkte
146,1
144.8
143,5
143,0
1425
1425
141,8
140,6
1404
140,1
140,1
139,7
1391
139,1
139,1
138,5
137,0
136,7
136,3
135,3
135,2
132,9
132,6
131,5
131,2



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaupreisplatteln 2025
Brannenburg - 19.07.2025

Jugendgruppen (15-16 Jahre; Jahrg. 2010/2009)
Plattler: Reit im Winkler

Platz Start-Nr. Name Verein
1. 6 Emmering Emmering
2. 3 Bairer Winkler Bairer Winkler
3. 5 Degerndorf Degerndorf
4. 4 Nussdorf Nussdorf
5. 1 Grafing Grafing

Seite3von 11

Punkte
185,6
180,8
179,6
1775
176,7



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaupreisplatteln 2025

Brannenburg - 19.07.2025

Altersklasse 5 (17-23 Jahre; Jahrg. 2008-2002)

Pattler: Sulzbergler

Platz Start-Nr.

1. 40
2. 4
3. 20
4. 34
S. 41
6. 13
1. 47
8. 25
9. 55
10. 22
11. 17
12. 48
13. 14
14. 3
15. 31
16. 51
17. 7
18. 54
19. 5
20. 33
21. 38
22. 27
23. 32
24, 42
25. 53
26. 12

Name

Kinzner Josef
Schuberth Benedikt
Hof stetter Christoph
Keser Philipp
Steiner Lorenz
Geler Tobias

Astner Sebastian
Bauer Hanse
Mauerer Constantin
Niedermaier Seppe
Hofer Simon
Kronthaler Elias
Hagenrainer Benedikt
Zuckermaier Felix
Bichler Sebastian
Haas Sebastian
Unterseher Wolfgang
Unterseher Bene
Brodschelm Jakob
Altendorfer Done
Steiner Anian

Riedl Vitus

Kronast Vitus
Fuchs Jakob

Urban Leo

Wagner Bene

Seite4 von 11

Verein
Lauterbach
Vogtareuth
Vogtareuth
Emmering
Wittibreut
Wittibreut
Degerndorf
Lauterbach
Hebertsfelden
Emmering
Hebertsfelden
Hebertsfelden
Bairer Winkler
Heufeld
Degerndorf
Pfaffenhofen
Lauterbach
Lauterbach
Antersdorf
Hochstétt
Rohrdorf
Bairer Winkler
Nussdorf
Emmering
Grafing
Grafing

Punkte
148,0
147,7
146,8
146,1
145,5
1454
145,3
145,1
145,0
145,0
143,8
1438
143,3
143,0
142,6
142,3
1421
141,7
141,6
1415
1411
140,9
140,7
140,7
1404
140,0



27.
28.
29.
30.
31
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

46.
47.

49,

& 888

Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Lommatzsch Markus
Widmann Karl
Bauer Marinus
Dettendorfer Simon
Holzner Christian
Muller Johannes
Aigner Thomas
Lerch Martin

Killi Max
Gladischefski Maximilian
Wagner David
Haigermoser Franz
Grabichler Maximilian
Gschwendtner Luca
Lausch Simon

Draxl Andreas
Neumayer Seppe
Buys Jakob
Krichbaumer Harte
Gotschall Florian
Strauf Stefan
Stocker Josef
Dinzenhofer Kilian

Seite5von 11

Nussdorf
Bairer Winkler
Rohrdorf
Nussdorf
Kiefersfelden
Bruckmidihl
Hebertsfelden
Nussdorf
Emmering
Bruckmidihl
Wittibreut
Pang
Kirchdorf
Emmering
Ostermuinchen
Nussdorf
Ostermuinchen
Pang
Ostermuinchen
Bad Aibling
Bad Aibling
Rohrdorf

Pang

140,0
138,9
138,8
138,8
138,6
138,5
137,9
137,8
137,5
137,5
137,4
137,1
137,0
135,2
134,4
134,2
134,1
134,0
133,7
132,9
132,8
131,0
125,2



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaupreisplatteln 2025

Brannenburg - 19.07.2025

Altersklasse 6 (24-30 Jahre; Jahrg. 2001-1995)

Plattler: Mooswinkler

Platz
1.

© © N o o kM WD

N NN RNNNDNRRRR R B B B B
© 0 A W DN EF O O N O~ wWDNPEPEO

Start-Nr.
19
25
12
22

4
23
2
10
9
24
29
8
16
1
26
11
3
21
17
31

32
14
30
13

Name

Hauser Sebastian
Schiller Johannes
Bayer Florian
Perfler Pankraz
Jackl Franz
Reiterer Simon
Brem Florian
Frasch Martin
Treml Rupert
Thusbal?3 Stephan
Pichler Thomas
Taubenberger Sebastian
Englhart Stefan
Riemer Leonhard
Fischbacher Leo
Schumann Andre
Niedermaier Jakob
Buchberger Johannes
Treml Johannes
Stuffer Fabian
Nitsch Kilian
Stadler Leonhard
Gaar Thomas
Halbig Marinus
Baumann Georg
Stadler Seppe

Seite 6 von 11

Verein
Lauterbach
Wittibreut
Emmering
Emmering
Pfaffenhofen
Hebertsfelden
Lauterbach
Hebertsfelden
Steinhoring
Vogtareuth
Neubeuern
Pfaffenhofen
Emmering
Hebertsfelden
Rohrdorf
Degerndorf
Emmering
Degerndorf
Steinhdring
Nussdorf

Bad Aibling
Straufdorf
Schonau

Bad Aibling
Bad Aibling
Steinhoéring

Punkte
148,3
147,2
146,1
145,2
145,1
144.8
144,77
143,7
1434
142,7
1424
142,3
1421
141,9
141,6
140,8
140,8
139,5
138,8
138,6
138,3
137,8
136,6
136,4
136,4
135,3



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

27. 18 Huil Ferdinand Bad Aibling 129,9

Seite 7 von 11



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaupreisplatteln 2025
Brannenburg - 19.07.2025

Altersklasse 7 (31-40 Jahre; Jahrg. 1994-1985)
Plattler: Innsbrucker

Platz Start-Nr. Name Verein Punkte
1. 6 Brem Seppe Lauterbach 148,8
2. 5 Preisinger Rainer Hebertsfelden 148,0
3. 9 Bauer Seppe Lauterbach 147,1
4. 12 Fichtner Josef Hebertsfelden 146,2
5. 10 Lechl Josef Hebertsfelden 145,0
6. 11 Madl Klaus Wittibreut 1442
7. 3 Bauer Peter Lauterbach 142,8
8. 1 Ahrens Matthias Bruckmidihl 141,5
0. 4 Simmer| Graf Kiefersfelden 134,5
10. 2 Danner Christian Hebertsfelden 134,3

Seite 8 von 11



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaupreisplatteln 2025

Brannenburg - 19.07.2025

Altersklasse 8 (Uber 40 Jahre; Jahrg. ab 1985)
Pattler: Freile Auswahl Gauplattler

Platz
1.

o g AW N

Start-Nr.

R O A 01N W

Name

Weigl Georg
Oberauer Josef
Huber Thomas

Bauer Sepp sen.

Weigl Christian

Hainthaler Gerhard

Seite9von 11

Verein
Bairer Winkler
Degerndorf
Ostermunchen
Lauterbach
Bad Aibling
Wittibreut

Punkte
1474
146,5
142,7
142,6
140,7
1394



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.

Sit3 Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaupreisplatteln 2025

Brannenburg - 19.07.2025

Aktive Gruppen (ab 17 Jahre; Jahrg. ab 2008)
Plattler: Rittpapier

Platz
1.

© © N o o kM WD

e~ <
a ~ 0w b P o

Start-Nr.
13
14
16
10
18

8
11
12

2
19

17

20

Name
Hebertsfelden |
Lauterbach |
Emmering |
Lauterbach 1
Hebertsfelden 11
Wittibreut |
Bairer Winkler
Emmering |1

V ogtareuth
Wittibreut 11 / Antersdorf
Degerndorf |
Pfaffenhofen
Bad Aibling Il
Flintsbach
Schonau

Seite 10 von 11

Verein
Hebertsfelden
Lauterbach
Emmering
Lauterbach
Hebertsfelden
Wittibreut
Bairer Winkler
Emmering
Vogtareuth
Wittibreut / Antersdorf
Degerndorf
Pfaffenhofen
Bad Aibling
Flintsbach
Schonau

Punkte
195,0
194,3
193,9
193,3
192,3
191,3
188,6
187,6
1841
183,9
183,7
182,0
180,3
178,5
176,6



Baperischer Inngau - Trachtenberband e.¥.
Sit; Rogenheim - Gegrimdet 1903

Ergebnidiste - Gaupreisplatteln 2025
Brannenburg - 19.07.2025

Pokal
Mattler: Haslacher
Platz Start-Nr. Name Verein Punkte
1. 5 Kinzner Josef Lauterbach 147,8
2 1 Schiller Johannes Wittibreut 147,3
3 2 Preisinger Rainer Hebertsfelden 147,2
3 3 Brem Seppe Lauterbach 147,2
5 6 Hauser Sebastian Lauterbach 146,9
6 4 Schuberth Benedikt Vogtareuth 146,6

Seite 11 von 11



