



Bayerischer Inngau - Trachtenverband e.V.  
Sitz Rosenheim - Gegründet 1903



## Gaupreisplatteln 2025

19.07.2025

Brannenburg



# Ergebnisliste Einzel- und Gruppenwertung



**Ergebnisliste - Gaupreisplätteln 2025  
Brannenburg - 19.07.2025**

**Altersklasse 4 (15-16 Jahre; Jahrg. 2010/2009)**

Plattler: Heitauer

<b>Platz</b>	<b>Start-Nr.</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Punkte</b>
1.	16	Weinberger Seppe	Lauterbach	146,1
2.	23	Schlosser Peter	Lauterbach	144,8
3.	17	Lackovic Adrian	Degerndorf	143,5
4.	12	Brodschelm Quirin	Antersdorf	143,0
5.	9	Ganslmeier Ferdi	Hochstätt	142,5
6.	22	Kelnhofer Simon	Neuötting	142,5
7.	5	Lechner Lorenz	Ostermünchen	141,8
8.	21	Asböck Sebastian	Emmering	140,6
9.	1	Schnell Florian	Lauterbach	140,4
10.	4	Auer Matthias	Nussdorf	140,1
10.	25	Betz Johannes	Bairer Winkler	140,1
12.	11	Grabichler Vigil	Kirchdorf	139,7
13.	6	Zellermayr Dominik	Bairer Winkler	139,1
14.	26	Veicht Flore	Graffing	139,1
15.	7	Huber Basti	Nussdorf	139,1
16.	3	Madersbacher Simon	Degerndorf	138,5
17.	8	Kürmeier Benedikt	Degerndorf	137,0
18.	15	Wagner Lorenz	Wittibreut	136,7
19.	18	Gastl Brian	Kolbermoor	136,3
20.	20	Grad Johannes	Nussdorf	135,3
21.	2	Ibelherr Thomas	Emmering	135,2
22.	24	Huber Seppe	Emmering	132,9
23.	13	Bartl Ludwig	Nussdorf	132,6
24.	10	Kogler Vitus	Nussdorf	131,5
25.	14	Gschwendner Maximilian	Degerndorf	131,2



Bayerischer Inngau - Trachtenverband e.V.

Sitz Rosenheim - Gegründet 1903



## Ergebnisliste - Gaupreisplätteln 2025

Brannenburg - 19.07.2025

### Jugendgruppen (15-16 Jahre; Jahrg. 2010/2009)

Plattler: Reit im Winkler

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	6	Emmering	Emmering	185,6
2.	3	Bairer Winkler	Bairer Winkler	180,8
3.	5	Degerndorf	Degerndorf	179,6
4.	4	Nussdorf	Nussdorf	177,5
5.	1	Grafling	Grafling	176,7



**Ergebnisliste - Gaupreisplätteln 2025  
Brannenburg - 19.07.2025**

**Altersklasse 5 (17-23 Jahre; Jahrg. 2008-2002)**

Plattler: Sulzbergler

<b>Platz</b>	<b>Start-Nr.</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Punkte</b>
1.	40	Künzner Josef	Lauterbach	148,0
2.	4	Schuberth Benedikt	Vogtareuth	147,7
3.	20	Hofstetter Christoph	Vogtareuth	146,8
4.	34	Keser Philipp	Emmering	146,1
5.	41	Steiner Lorenz	Wittibreut	145,5
6.	13	Geier Tobias	Wittibreut	145,4
7.	47	Astner Sebastian	Degerndorf	145,3
8.	25	Bauer Hanse	Lauterbach	145,1
9.	55	Mauerer Constantin	Hebertsfelden	145,0
10.	22	Niedermaier Seppe	Emmering	145,0
11.	17	Hofer Simon	Hebertsfelden	143,8
12.	48	Kronthaler Elias	Hebertsfelden	143,8
13.	14	Hagenrainer Benedikt	Bairer Winkler	143,3
14.	3	Zuckermaier Felix	Heufeld	143,0
15.	31	Bichler Sebastian	Degerndorf	142,6
16.	51	Haas Sebastian	Pfaffenhofen	142,3
17.	7	Unterseher Wolfgang	Lauterbach	142,1
18.	54	Unterseher Bene	Lauterbach	141,7
19.	5	Brodschelm Jakob	Antersdorf	141,6
20.	33	Altendorfer Done	Hochstätt	141,5
21.	38	Steiner Anian	Rohrdorf	141,1
22.	27	Riedl Vitus	Bairer Winkler	140,9
23.	32	Kronast Vitus	Nussdorf	140,7
24.	42	Fuchs Jakob	Emmering	140,7
25.	53	Urban Leo	Grafing	140,4
26.	12	Wagner Bene	Grafing	140,0



**Bayerischer Inngau - Trachtenverband e.V.**  
**Sitz Rosenheim - Gegründet 1903**

---



27.	19	Lommatsch Markus	Nussdorf	140,0
28.	18	Widmann Karl	Bairer Winkler	138,9
29.	23	Bauer Marinus	Rohrdorf	138,8
30.	44	Dettendorfer Simon	Nussdorf	138,8
31.	6	Holzner Christian	Kiefersfelden	138,6
32.	56	Müller Johannes	Bruckmühl	138,5
33.	11	Aigner Thomas	Hebertsfelden	137,9
34.	15	Lerch Martin	Nussdorf	137,8
35.	30	Killi Max	Emmering	137,5
36.	39	Gladischefski Maximilian	Bruckmühl	137,5
37.	35	Wagner David	Wittibreut	137,4
38.	37	Haigermoser Franz	Pang	137,1
39.	2	Grabichler Maximilian	Kirchdorf	137,0
40.	49	Gschwendtner Luca	Emmering	135,2
41.	50	Lausch Simon	Ostermünchen	134,4
42.	36	Dräxl Andreas	Nussdorf	134,2
43.	28	Neumayer Seppe	Ostermünchen	134,1
44.	21	Buyß Jakob	Pang	134,0
45.	8	Krichbaumer Harte	Ostermünchen	133,7
46.	29	Gotschall Florian	Bad Aibling	132,9
47.	10	Strauß Stefan	Bad Aibling	132,8
48.	52	Stocker Josef	Rohrdorf	131,0
49.	45	Dinzenhofer Kilian	Pang	125,2



**Ergebnisliste - Gaupreisplatteln 2025  
Brannenburg - 19.07.2025**

**Altersklasse 6 (24-30 Jahre; Jahrg. 2001-1995)**

Plattler: Mooswinkler

<b>Platz</b>	<b>Start-Nr.</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Punkte</b>
1.	19	Hauser Sebastian	Lauterbach	148,3
2.	25	Schiller Johannes	Wittibreut	147,2
3.	12	Bayer Florian	Emmering	146,1
4.	22	Perfler Pankraz	Emmering	145,2
5.	4	Jackl Franz	Pfaffenhofen	145,1
6.	23	Reiterer Simon	Hebertsfelden	144,8
7.	2	Brem Florian	Lauterbach	144,7
8.	10	Frasch Martin	Hebertsfelden	143,7
9.	9	Treml Rupert	Steinhöring	143,4
10.	24	Thusbaß Stephan	Vogtareuth	142,7
11.	29	Pichler Thomas	Neubeuern	142,4
12.	8	Taubenberger Sebastian	Pfaffenhofen	142,3
13.	16	Englhart Stefan	Emmering	142,1
14.	1	Riemer Leonhard	Hebertsfelden	141,9
15.	26	Fischbacher Leo	Rohrdorf	141,6
16.	11	Schumann Andre	Degerndorf	140,8
17.	3	Niedermaier Jakob	Emmering	140,8
18.	21	Buchberger Johannes	Degerndorf	139,5
19.	17	Treml Johannes	Steinhöring	138,8
20.	31	Stuffer Fabian	Nussdorf	138,6
21.	7	Nitsch Kilian	Bad Aibling	138,3
22.	6	Stadler Leonhard	Straußdorf	137,8
23.	32	Gaar Thomas	Schöna	136,6
24.	14	Halbig Marinus	Bad Aibling	136,4
25.	30	Baumann Georg	Bad Aibling	136,4
26.	13	Stadler Seppe	Steinhöring	135,3



**Bayerischer Inngau - Trachtenverband e.V.**  
**Sitz Rosenheim - Gegründet 1903**

---



27.

18

Huil Ferdinand

Bad Aibling

129,9



Bayerischer Inngau - Trachtenverband e.V.

Sitz Rosenheim - Gegründet 1903



## Ergebnisliste - Gaupreisplätteln 2025

Brannenburg - 19.07.2025

### Altersklasse 7 (31-40 Jahre; Jahrg. 1994-1985)

Plattler: Innsbrucker

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	6	Brem Seppe	Lauterbach	148,8
2.	5	Preisinger Rainer	Hebertsfelden	148,0
3.	9	Bauer Seppe	Lauterbach	147,1
4.	12	Fichtner Josef	Hebertsfelden	146,2
5.	10	Lechl Josef	Hebertsfelden	145,0
6.	11	Madl Klaus	Wittibreut	144,2
7.	3	Bauer Peter	Lauterbach	142,8
8.	1	Ahrens Matthias	Bruckmühl	141,5
9.	4	Simmerl Graf	Kiefersfelden	134,5
10.	2	Danner Christian	Hebertsfelden	134,3



Bayerischer Inngau - Trachtenverband e.V.

Sitz Rosenheim - Gegründet 1903



## Ergebnisliste - Gaupreisplätteln 2025

Brannenburg - 19.07.2025

### Altersklasse 8 (über 40 Jahre; Jahrg. ab 1985)

Plattler: Freie Auswahl Gauplattler

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	3	Weigl Georg	Bairer Winkler	147,4
2.	2	Oberauer Josef	Degerndorf	146,5
3.	5	Huber Thomas	Ostermünchen	142,7
4.	4	Bauer Sepp sen.	Lauterbach	142,6
5.	6	Weigl Christian	Bad Aibling	140,7
6.	1	Hainthaler Gerhard	Wittibreut	139,4



**Ergebnisliste - Gaupreisplätteln 2025  
Brannenburg - 19.07.2025**

**Aktive Gruppen (ab 17 Jahre; Jahrg. ab 2008)**

Plattler: Rittpapier

<b>Platz</b>	<b>Start-Nr.</b>	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>Punkte</b>
1.	13	Hebertsfelden I	Hebertsfelden	195,0
2.	14	Lauterbach I	Lauterbach	194,3
3.	16	Emmering I	Emmering	193,9
4.	10	Lauterbach II	Lauterbach	193,3
5.	18	Hebertsfelden II	Hebertsfelden	192,3
6.	8	Wittibreut I	Wittibreut	191,3
7.	11	Bairer Winkler	Bairer Winkler	188,6
8.	12	Emmering II	Emmering	187,6
9.	2	Vogtareuth	Vogtareuth	184,1
10.	19	Wittibreut II / Antersdorf	Wittibreut / Antersdorf	183,9
11.	4	Degerndorf I	Degerndorf	183,7
12.	5	Pfaffenhofen	Pfaffenhofen	182,0
13.	17	Bad Aibling II	Bad Aibling	180,3
14.	3	Flintsbach	Flintsbach	178,5
15.	20	Schönau	Schönau	176,6



Bayerischer Inngau - Trachtenverband e.V.

Sitz Rosenheim - Gegründet 1903



## Ergebnisliste - Gaupreisplatteln 2025

Brannenburg - 19.07.2025

### Pokal

Plattler: Haslacher

Platz	Start-Nr.	Name	Verein	Punkte
1.	5	Künzner Josef	Lauterbach	147,8
2.	1	Schiller Johannes	Wittibreut	147,3
3.	2	Preisinger Rainer	Hebertsfelden	147,2
3.	3	Brem Seppe	Lauterbach	147,2
5.	6	Hauser Sebastian	Lauterbach	146,9
6.	4	Schuberth Benedikt	Vogtareuth	146,6